(2) « dlexander Papﬁ V1.

"« Motu proprio eic. fatemur habuisse, et recepisse in prompta et nume-
rata pecunia a dilectis filijs Stephano de Narnea Camerae aplicae notario,
et socijs Dohanarum nostrarum pecudum almae Vrbis, et Prouinciae nFac
Patrimonij Dobanerijs duc. septemmilia auri in auro de Camera pro an-
ticipata solutione, et parte pretij ipsarum Dohanarwm prtis anni, quos

(1) Scritture di Casa Chigi, vol. A, pag. 266.
(2) Scritture di Casa Chigt, vol. G, pag. 375.
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nobis pro nonnullis nosiris necessitatibus soluerunt etc. Dat. Rome apud
s. Petrum die v. nouembris 1500 Pontiis nFi anno nono

Iia fatemur R.»
p 2

(1) « Alexander Papa VI.

« Motu proprio etc. Cum dilectus filius Augustinus de Ghisio Mercator
senen. etc. mutauerit dileclae in Christo filiae iobili Mulieri Sancae Princi-
pissae Squillaci ducentos ducatos auri de Camera sibi restituesidos infra
terminum quatuor mensium etc. Volumus etc. quod si dicta Principissa dictos
ducentos ducatos intra dictum lerminum (non) restituerit, quod idem Au-
gustinus transactis dictis quatuor mensibus, illos sibi retinere possit ex pe-
cunijs Sanctae Crucialae, ef Doganae pascuorum Prouinciae nostrae patri-
monij, uel ex eorum altero, mandantes efc. Dat. Romae apud s. Petrum
die p.# Julij 1502 Pomlus n¥i anno Decimo

Placet, et ila molu proprio mandamus R. »
3s

(2) «Noi heredi di Mariano Gbhisij, et Compagni di Corte di Roma
prometiiamo liberamente pagar alla Santita di Nostro Signore Papa Leone
decimo da hoggi a mesi 16. prossimi futuri ducati 1000 di Camera. Et
questa promessa facciamo ad Instanza dell Illustrissimo Signore Giouanni
Tordanc ct dell Illustrissima Sig’® Madonna Felice de Riere sua moglic.
Et in fede di questo la presente sard sottoscritta di mano del nostro Mag-

giore M." Agostine Rede di Mariano Ghisi, et Compagni in Roma ».

4.

(3) « Leo pp X5

« Motu proprio etc. fatemur babuisse et recepisse mutuo ef. a Dilectis
Filijs Alexandra Iohanne Laurentio Leone et Augustino posthumo filijs et
heredibus bo: me: Augustini Chisij Patritij Senen., Decem millia duc.
auri in anro de Cam.® per manus Dilecti Filij Sigismondi Chisij Vnius
et tuloribus et Curatoribus dictor. heredum etc. Que dictis heredibus infra
unm. aunnum: proxime futurum restituere promittimus etc. Datum Romae
apud S Petrum Die VI, Maij M.D.XXI Pontss i anno Nono.

Iia fatem. obligam. ei promiti. I. »

Nota (74). In fine. Il favore prestato da Agostino agli artisti,
non venne meno nei suoi eredi, ed in ispecie nel suo fratello Sigi-
(1) Ivi, pag. 38q.